Nam urgens in regno necessitas (cuius vos non levem prae-
buistis causam) omnino cogit. Quantum ad cusionem Dutkorum seu 
grossorum nonenariorum dedimus nuncio Camerae expressam super-
inde Eesolutionem, Pecuniae etenim cusio perinde ac tempore 
divorum quondam praedecessorum Regum in bona liga tieri posset. 
est enim benedictio divina in minerarum proventu non contem-
nenda. "Verum qualiter cum urburarijs in exsolutione auri et argenti 
procedatur, non est occultum. Scripsimus etiam Dominis in admi-
nistratione Regiminis Deputatis Sac. Caes. Regiaeque Mattis Domini 
Domini nostri clementissimi Consiliarijs de cusione Dutkorum, ne 
ulterius continuetur, dum praesertim per quasdam Regni Hungáriáé 
Comitatus, ne in extremum Regnicolarum cudatur detrimentum. 
simus requisiti. 

Licet enim vos a misera plebe victualia emendo vi quadam 
cursuni et acceptationem illorum grossorum imponere contendatis. 
vos tamen acceptare. praecipue verő ín vestro salario omnino recu-
satis, unde non minima in regno confusionis circa monetae cursum 
ansa gignitur. Speramus, quod praeübati Domini Regiae Mattis Con-
siliarij ex clementi et benigna eiusdem Mattis voluntate sese superinde 
resolvant, qua tandem praemissa. babebimus commodam occassio-
nem de his omnibus diligenter prospicere. et jactabundam quorun-
dam Cameracensium erga Suam Mattem fidelitatem penitius pensi-
tare. Moverunt et hoc, quod non parum detrimenti nuper in grossis 
bohemicis per nos pro ducatis datis, acceperint, unde quesumus? 
vosmet enim pro tunc vestro arbitrio selectissimos quos approbare 
voluistis grossos acceptastis, quorum valorem et cursum vosmet 
affirmastis, unde igitur tantum detrimenti. Addunt et hoc, quod 
non parum impensarum erogarint, dum pecunia illa Viennam admi-
nistraretu:, quam pecuniam per servitorem nostrum Viennam expe-
divimus, et Dominó Henkelio resignandam demandavimus; de qua 
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perceptione a Dominó Henkelio recognitionales quoque accepimus. 
In reliquo feliciter valeat. Dato (!. Martij Anno 1623. ex libera 
et regia Civitate Posoniensi. 

Gen. D. V. 
benevolus 

Coraes Stanislaus Tliurzo. 

XLVII. 

(A selmeczi bányaiga ggntósági irattárból, eredeti után.) 

Denen Edlen Gestrengen vnd Vesten Herrn Hamisén Lien-
pacher von Liempach, Köm. Kav. Mat. Camergraffen in hungeri-
schen Perggstatten, Herrn Hansen Socken höchstgedacht Ihr Kay. 
Mit. Einnemern, vnncl herrn Hermán Rothen Buchhaltern bei der 
Camer Crembnicz. Vnsern gg. insonders g. vertraut hoch vnnd 
vilgeliebten herrn Schwag. vnnd Brüedern.